

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 48102796

---

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 250,90 RON - 250,90 RON

---

Descriere: Clor 1L 8\*2.00= 16.00; Detartrant 1L 30\*2,80=84.00; Matura PVC 5\*3.43=17.15; Saci menaj 60L, 20 buc/rola 6\*1.50=9.00; Saci menaj 35L, 50 buc/rola 30\*1.92=57.60; Sapun lichid 5L 5\*7.79=38.95; Solutie curatat WC, tip Domestos 5\*5.64=28.20, cf ref 10257/23.06.2020 + 8005/18.05.2020 + 11524/13.07.2020-SSM, Prot. Mediului, Sit. De Urgenta; 10730/30.06.2020-Talcioac; 11519/13.07.2020-Sf. Lazar

---